[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2025 года №47
с. Питерка

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые редакцией сетевого издания «Pit-iskra»

В соответствии с Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, с учетом анализа среднестатистических областных показателей стоимости размещения материалов в районных сетевых изданиях, учрежденных органами местного самоуправления и затрат на его содержание, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услуги, оказываемые редакцией сетевого издания «Pit-iskra» органам местного самоуправления, сторонним организациям и гражданам, в том числе социально-значимой информации, согласно приложению.
2. Предоставить льготы по оплате за все виды платных размещений на основании заявления и документов, подтверждающих статус льготополучателей:
- на 50 % стоимости работ, услуг освобождаются участники СВО и других военных конфликтов и их близкие родственники (родители, родные братья и сестры, дети, супруги).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://piterka.gosuslugi.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере.

Глава муниципального района                                                               Д.Н.Живайкин

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 20 февраля 2025 года №47

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые редакцией сетевого издания
«Pit-iskra» органам местного самоуправления, сторонним организациям и гражданам

	№ п/п
	Наименование работы, услуги
	Цена (руб.)

	1
	Стоимость размещения печатного материала, в том числе социально-значимого, одного печатного листа формата А4, шрифт № 14, межстрочный интервал одинарный, за 1 выход
	300-00

	2
	Стоимость размещения печатного материала, в том числе социально-значимого, сверх одного печатного листа формата А4, шрифт № 14, межстрочный интервал одинарный, за каждый последующий лист за 1 выход
	100-00

	3
	Стоимость размещения видеоматериала, объемом не более одной минуты за один выход
	400-00

	4
	Стоимость размещения видеоматериала, объемом сверх  одной минуты за каждую последующую минуту за один выход
	200-00

	5
	Стоимость размещения одной фотографии (формат JPG, PNG и GIF размером до 1920х1260 рх)
	50-00

ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации муниципального района

А.А. Строганов

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\